tanquam receptus Socini Junior in. l. i. ff. soluto matrim. n.
 109. Greg. Lopez libro etar enfal in. l. 14. tt. 13. p. 5. Ludo-
 uicus Vitalis lib. 2. variarum lectionum. c. 20. n. 3. et 9. et
 criminis rae tradit Balduis. n. 1. in fine
 Venunt huiusmodi recepta differentia admittenda non est. cum
 ma diuinitio sit intelligere nunc ex et iura similia s. adducta
 in tacitis hypothecis solummodo unde veris centes hanc legem
 procedere in utraque hypotheca quae opinio s. vobis suadet nam
 hypothecae appellatio magis est ut et expressa intelligatur quae
 frequentio et prior est eiusdem praeterea conditionis et naturae sunt
 tacita et expressa ut per reg. tradit Dinius n. 13. in. c. 9. prior de
 reg. iuris in. 6. Paulus de castro n. 394. lib. 2. et colligitur ex late
 traditi a Fano tt. de pignoris. 2. p. membro. 4. et 9. p. membro
 5. n. 13. facit et magis tacita hypotheca ministerio iuris succedit
 in locum expressa quod de ea partium mentione nihil auget
 l. 2. in. 99. cum pignus tacite statatur ac proinde eiusdem naturae
 et potestatis esse debet cuius expressa, x. reg. 1. 1. de h. h. actio
 p. magis in locum ff. de sig. testam. liber esse iustus fuerit praeter
 terea suffragatur magis quia tacita et expressa hypotheca quo ad
 originem et causam inducendi differant, magis tacita virtute legis
 expressa v. partium mentionem adducit tunc quo ad vim et po-
 testatem non differunt inter se sed eiusdem sunt effectus. l. in
 pignori. 6. ff. in. 99. cum pignus tacite statatur v. h. non est cur
 inter eas discrimen rituum, quae pro variis dicendum est. si
 cum debere pro uenire principales debitores quae 3. possi-
 biles et si expresse obligat. bonorum cautus sit. Ex qua reso-
 lutione subinfertur deceptio esse contra iuris interpretem post
 glaz magnam b. xi. in die. in. l. asidui. c. 9. posteriores in pigno-
 re habeant dicentes uxores rae tacita hypothecae quae ha-
 bet pro dotis securitate in bonis mariti non praefertur creditoribus
 eiusdem

eundem mariti habentibus expressas secus v. sed si mulier haberet et
 expressas quas senia dicit magis coe Ant. Gomez in. l. 53.
 taro n. 39. et coiter practici carit testat Joann. Gutierrez allegat
 11. n. 4. p. batr. de iure Regio in. l. 33. tt. 13. p. 9. ubi advertit sup
 Lopez p. 60. entonce, maria t. senia in funero iuris venio e. imo
 nullas ee differentias eo casu inter tacitas et expressas hypo
 thecas ut post Martinuz Lenz et sinuz defendit Socinus Lu
 mio. in. l. 1. n. 11. ff. soluto matrim. et b. Volognerus ex n. 174
 ubi n. 177. p. 13. ait hanc opinionem ee puram veritatem re
 quit etz plures referens Barbosa. 6. p. n. 5. seqretz Vaconiz
 dedarat. 92 lib. 6. Balderanus de privilegij creditorum c. 4. Jo
 annes Vaudus variarum questionum c. 21. et tanquam indubita
 tum permittit suam, novela. 91. quoz senia expressa p. batr
 in. d. l. arduis quz aliter sine cavilo intelligi no pot —
 qd opinionibus, omnibus et alijs interpretationibus, qd et alijs
 h. dicendum e. negari no posse quim nri tx decimio in fideiu
 soribus loquat aliouim supflua essent p. bailla, indemnitate
 fisco rep. missa, no etz negare possumus quim loquat inter
 tiji possessoribus, ut dicit b. ab his quozdam mercati est, quapp
 planus literis sensus erit si intelligamus h. rei fiscales
 administrantes dedisse fisco indemnitate fideiusores q
 quidez rei aliquas ab administratore emerunt postea vero
 veniebant a fisco p. debitis administrationis et no posse
 veniri statuit h. Imperator nisi prius excusso princi
 pali debitore, et rno. e. qd fideiusores indemnitate no veniunt
 antequam principalis excutiat ut s. resoluim, no etz ve
 niunt valent tanquam tertij possessoribus naz fisci electiones mi
 me habet inter eos et principales debitores d. l. marchis d. l.
 si non veruz vn p. bailla, indemnitate fisco rep. missa refe
 renda sunt ad fideiusores q et tertij fuerunt possessoribus fm. O. feduz